' festő tollban maradt. 3919. 

— a szepesi Daman falubeli királyi népek kérésére átírja és megerősíti a szepesi káptalan 
1293. ápr. 24-i jelentését egy ekényi földjükbe történt visszaiktatásukról. 

Eredeti: 18,1 x 7,8 cm. Hátlapjára nyomott pecsét darabjaival. Státny ústredny archív SSR, Bárczay l t . 
fasc. 35. n. 7. ( D L 83 143.) 

Az oklevél szövege: 

Nos Andréas Dei gratia rex Hungarie memorie commendantes signiíicamus, quibus expedit 
universis, quod accedentes ad nostram presentiam populi nostri de villa Daman de Scips 
exhybuerunt nobis litteras capituli ecclesie Sancti Martiny de Scipes super restitutione particule 

8 Borsa: Az Árpád-házi kir oki. 11/4. 

(1293.) 
máj. 7. 
Szepes. 

1293. 
máj. 8. 

1293. 
máj. 12. 

terre ipsorum uni aratro8 sufficientis confectas petentes a nobis cum instantia, ut ipsas litteras ratas 
habere et nostris litteris patentibus dignaremur confirmare. Cuius quidem littere tenor talis est: 

Excellentissimo domino suo A(ndree) Dei gratia illustri regi Hungarie capitulum ecclesie 
Sancti Martiny de Scipes orationes in Domino débitas et devotas. Receptis litteris vestre serenitatis 
unacum magistro Mycaele aule vestre notario misimus unum ex nobis socium et concanonicum 
nostrum ad reambulandam terram populorum de Daman uni aratro sufficientem, quam per 
Stephanum filium comitis Elye dicebant indebite occupatam detineri, qui ad nos redeuntes nobis 
concorditer retulerunt, quod accedendo ad predictam terram convocatis commetaneis eiusdem 
terre reambulassent et restituissent dictis populis vestris de Daman nullo contradictore apparente 
et vidissent sex metas destructas in eadem terra, in quarum locis erexissent novas metas. Dátum in 
festő Beati Georgii. 

Nos itaque iustis petitionibus dictorum populorum nostrorum de Daman favorabiliter 
inclinati dictas litteras de verbo ad verbum presentibus insertas ratamb habentes et acceptas 
auctoritate presentium confirmamus. Dátum in Scips, tertio die octavarum Beati Georgii anno 
Domini M° C°C° nonagesimo tertio. 

a unius aratri-bó\ javítva. 
b Helyesen: ratas. 

3920. 

— megparancsolja a Scepus-i apátnak és a konventnek, hogy küldjék ki megbízottjukat, 
akinek jelenlétében Bald (szepesi) comes járja meg a Poprád folyó és a hegyek (alpes) 
között levő Scemene nevű erdőt, amely „nova villa Lompnycha"-tól Poprád körül 
Polocha határáig terjed, majd iktassák be Jakab mester Scepus-i prépostot és a káptalant 
annak birtokába. — D . in Scepus in die Asscensionis D. 

Átírta: szepesi konvent (1293.) máj. 31. > I I I . András 1293. jún. 29. (Státny oblastny archív v Levoci, 
Szepesi káptalan magánlt. Ser. 7. fasc. 5. n. 1. — D F 272445.) > I . Károly 1322. jún. 6. > szepesi konvent 
1330. jún. 25. ( X V I I . századi másolata: Státny okresny archív v Starej Lubovne, Gnézda város lt. 8. sz. — 
D F 272929.)